
 

 

Ekerö Bjj Verksamhetsplan 2023 
 

Inledning  
Från och med den 1 juni 2023 flyttar brasiliansk jiu-jitsu från Ekerö Kampsport över till den 

nystartade föreningen Ekerö Bjj. Verksamheten omfattar i dagsläget ca 108 aktiva 

medlemmar varav 75 är barn.  

 

Organisation 
Ekerö Bjj är en ideell förening. Tränare och styrelseledamöter arbetar ideellt. På sikt är 

förhoppningen att kunna arvodera/anställa huvudtränaren som i dagsläget lägger ner 

motsvarande en heltidstjänst på arbetet med klubben.  

 

Styrelse  

Följande förslag på styrelse kommer att presenteras vid föreningens första årsmötet den 5 

juni.  

 

Ordförande: Marc Lundberg 

Vice ordförande: Andreas Andrén 

Kassör: Daniel Hulgtren 

Sekreterare: Zoi Santikos  

Ledamot: Caroline Pargell 

 

Utöver styrelsen kan arbetsgrupper komma att tillsättas för olika delar av verksamheten.  

 

Träningsgrupper: 
Grön grupp (4-6 år): ett träningstillfälle i veckan 

Röd grupp (7-10) år: två träningstillfällen i veckan  

Blå grupp (11-14 år): två träningstillfällen i veckan 

Stor & liten (barn med medföljande vuxen): ett träningstillfälle i veckan  

NPF: (barn med medföljande vuxen): ett träningstillfälle i veckan 



Vuxna: (från 15 år) fyra träningstillfällen i veckan  

 

Målsättning för verksamheten  
Klubbens övergripande målsättning under dess första verksamhetsår är att möta det ökade 

intresset för jiu-jitsu i Ekerö kommun och bibehålla en hög nivå på träningen i samtliga 

grupper. Under 2023 kommer Ekerö Bjj även att utveckla NPF-verksamheten i samverkan 

med grundsärskolan. Förhoppningen är att kunna erbjuda kostnadsfri lovverksamhet för barn i 

kommunen. Ett pilotprojekt i mindre skala kommer förhoppningsvis att genomföras under 

höstlovet 2023.  

 

Utvecklingsområden 
Nuvarande träningslokal är inte ändamålsenlig för en klubb som snabbt växer i antal 

medlemmar. Lokalen saknar dusch, omklädningsrum samt RWC-anpassad toalett. En dialog 

har inletts med kommunen och hyresvärden om att hyra en angränsande lokal som är större. 

Dialog förs även med Kampsportförbundet om ekonomiskt bidrag för en ändamålsenlig 

renovering. 

 

Förslag på aktiviteter under 2023  

• Deltagande på minst tre tävlingar.  

• Tränarutbildning för instruktörer.   

• Externa gästinstruktörer.  

• Kostnadsfri lovverksamhet för barn i kommunen.   

 

 


